DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Adm.:
Data do Processo:

14/2023
24/10/2023

Nr° 14/2023Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68 - Centro - Bom Jardim da Serra - SC
CEP: 88640-000  CNPJ: 01.780.412/0001-54  Telefone: (49) 3232-0197

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL ASSIST. SOCIAL BOM JARDIM DA SERRA

E-mail: pmbomjardim@iscc.com.br

Página: 1 / 1

AVISO DE LICITAÇÃO - NÚMERO 14/2023

A  Comissão  Permanente  de  Licitações,  da  entidade  FUNDO  MUNICIPAL  ASSIST.  SOCIAL  BOM
JARDIM DA SERRA, no exercício das atribuições que lhe confere ao Portaria - 0022021/2021, torna público,
para  conhecimento  dos  interessados,  que  irá  realizar  no  dia  24/10/2023  as  00:00,  no  endereço,  RUA
MANOEL  CECÍLIO  RIBEIRO,  68,  Bom  Jardim  da  Serra  -  SC,  a  reunião  de  recebimento  e  abertura  das
documentações  e  propostas,  conforme  especificado  no  Edital  de  Licitação  N°  14/2023,  na  modalidade
DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Informamos que a íntegra do edital encontra-se disponível no endereço supracitado.

Objeto do processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE ALUGUEL SOCIAL PARA FAMÍLIA EM SITUAÇÃO DE
VULNERABILIDADE  SOCIAL,  CONFORME  LEI  MUNICIPAL  1335/2018,  DO  SR.  JOSÉ  CLEO  PADILHA,  NO
MUNICÍPIO  DE  BOM  JARDIM  DA  SERRA  -  SC

Presidente da Comissão de Licitação

Bom Jardim da Serra, 24 de Outubro de 2023